
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4216877 Datum vydání: 02.02.2024

Cena za nemovitost:

16 580 800 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k prodeji rodinný dům v městské části Praha - Řeporyje,
který je určen ke kompletní rekonstrukci. Rodinný dům má v
aktuálním stavu dvě nadzemní podlaží a podkroví o celkové užitné
ploše 246m2, celková plocha pozemku je 506m2.

Dům lze zrekonstruovat dle vlastních představ nebo podle návrhu
majitele, který má již zpracovanou studii na výstavbu bytového
domu na tomto pozemku, který by byl vhodný pro vlastní bydlení i
investici.

Návrh lze v případě Vašeho zájmu zaslat společně s veškerými
dokumenty rodinného domu.

V okolí, kde se rodinný dům nachází je veškerá občanská
vybavenost jako škola, škola, obchody, hřiště aj.
Dopravní dostupnost je samozřejmostí.

V případě, že Vás tato nabídka zaujala, neváhejte se na nás obrátit
pro více informací.

ID inzerátu ESO: 4216877
Inzerát aktualizován: 02.02.2024
Inzerát vydán: 26.01.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 506 m2
Užitná plocha: 246 m2
Plocha zahrady: 260 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


